CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°697/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico, na forma regimental, ao Sr. Prefeito

Municipal que através da Secretaria competente, providencie a implantação de placa

com nome da rua e nome do bairro, na Rua Bunzo Kasuga, Bairro Serrote.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o pedido, pois os moradores vêm

reivindicando soluções por intermédio deste vereador, a falta de sinalização gera grande

dificuldade para entrega de correspondências, encomendas e localização de suas

residências para todo o tipo de serviços.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 14 de agosto de 2017.

Luis Marcelo Comeron

Vereador

PROTOCOLO N° 1203/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/